



SUR 4 FR 1 SEC 1 QUE 1
(1) GAUFRES X 24
(50) K MOULES ENTIERE
FRAIS

**Votre distributeur régional en
PRODUITS FRAIS, AMBIANTS, SURGELÉS**

Siège Social :
50, route de Ribérac
24650 CHANCELADE
Tél. : 05 53 04 78 94
Fax : 05 53 54 68 91

Agrément Sanitaire
N° FR 24-102-04 CEE
N° IN 491 / 503

Établissement Secondaire :
Z.A. Les Millepoises
46300 LE VIGAN
Tél. : 05 65 41 05 83
Fax : 05 65 41 39 84

Agrément Sanitaire
N° FR 46-334-07 CEE

S.A. SODIGEL QUERCY-GEL au Capital de 450 000 Euros
309 287 019 RCS PÉRIGUEUX
Code APE 4639 A
Code T.V.A. C.E.E. FR 03 309 287 019
Domiciliation Bancaire :
Code BIC AGRIFRPP824
Crédit Agricole Périgieux Entreprises
IBAN FR76 1240 6000 7700 1411 6930 334

LE BAR'JO

MR MARCOULY JORIS
6 PLACE DE LA MAIRIE
46240 COEUR DE CAUSSE

☐
☐

06 13 80 62 54

FACTURE AVOIR	N°	DATE	CLIENT	CONDITIONS DE RÈGLEMENT
FACT	10022494	19/02/2025	0300353	LCR 04/03/2025

CODE ARTICLE	DÉSIGNATION	QTÉ LIVRÉE	PRIX UNITAIRE	REMISE	MONTANT H.T.	TVA
64518	EFFILOCHE CANARD PARMENTIER 800G	1.601	14.970		23,97	1
63018	LOMO DU PERIGORD 1KG ENV	1.18	19.950		23,54	1
67373	SAUCE KETCHUP 950G GYMA	1	3.890		3,89	1
67375	SAUCE TARTARE 950G GYMA	1	7.730		7,73	1
67454	SAUCE SWEET CHILI 1 L	1	10.260		10,26	1
965991	FOND VOLAILLE CHEF RAYMOND 1KG	1	13.400		13,40	1
99273	40 TI'FRUITY FRAMB-ORANGE-CITRON	1	OFFERT			1
9651015	CROISSANT 24% HERITAGE 70G X 60	1	29.950		29,95	1
9651033	GAUFRE BRUXELLES 85G X 24	1	14.250		14,25	1
9667020	BATONNET PANES MOZZARELLA 40X25G	2	10.350		20,70	1
51044	SAMOSSA AUX LEGUMES 50X27GR	4	22.500		90,00	1
54524	CREVETTE PANKO X1KG	4	16.850		67,40	1
52029	SPRING ROLLS LEGUMES 40X25GR	4	11.590		46,36	1
133	BEIGNET CALAMAR X1KG	4	8.330		33,32	1
455	SEICHES ENTIERES 40/60 LBS 800GR	4	14.330		57,32	1
4510	MOULES ENTIERES SOUS VIDE X1KG	50	4.750		237,50	1
725	COEUR DE CANARD UE X 5KG Imp	5	6.900		34,50	1
56442	5.525k NUGGET FILET POULET 21GFC	5.525	9.680		53,48	1
830	2.5K OIGNONS EMINCES Cee	2	9.300		18,60	1
57754	FRITE INCURVEES CARIGEL 2.5KG	2	6.320		12,64	1
159481	GODET ALU 125ML DIAM 85MM x100	1	6.200		6,20	3
61301	PALETS CHEVRES AFF CUISSON X 24	1	11.440		11,44	1
61016	TOMME FENUGREC/NOIX 1/4	1.275	16.090		20,51	1
63284	SAUCISSON AIL PUR PORC VPF 1 KG	1	4.240		4,24	1

Conformément aux nouvelles dispositions de l'art. 11441-6 du code du commerce,
une indemnité pour frais de recouvrement de 40 Euros sera due de plein droit
en cas de retard de paiement.

Imprimerie I.D.E. Saintes

TOURNEE N° : 340
DATE FACT. : 19/02/2025
CODE CLIENT : 0300353 R/3
N° FACTURE : 10022494
MONTANT TTC : 891,00 EURO

T.V.A.	MONTANT H.T.	TAUX T.V.A.	MONTANT T.V.A.	NET A PAYER T.T.C.
	6,20	20,00	1,24	
1	835,00	5,50	45,92	891,00
FF	2,50	5,50	,14	EUROS

Veuillez joindre ce coupon détachable à votre règlement. Merci

L'ACHETEUR DÉCLARE AVOIR PRIS CONNAISSANCE DES CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE INSCRITES AU VERSO DES PRÉSENTES ET LES ACEPTÉ
DANS LEUR INTÉGRALITÉ